
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.147.2211
Çapı 280 mm, 10 atü PVC servis Te (Priz kolye)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 2173,70 0,00 0,00

2023-2 3511,50 0,00 0,00

2023-1 2341,00 0,00 0,00

2022-3 1623,40 0,00 0,00

2022-2 1623,40 0,00 0,00

2022-1 1184,00 0,00 0,00

2021 658,00 0,00 0,00

2020 526,00 0,00 0,00

2019 420,84 0,00 0,00

2018 300,60 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(08.80012)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Priz kolyelerinin komple olarak temini, taşıtlara yüklenmesi, işyerine taşınması, taşıtlardan boşaltılması, 
muayenesi ve her türlü gider dâhil şantiye deposunda veya konulacağı yerin yanında hazırlanmış proje ve 
şartnamesine uygun komple priz kolyelerinin takılacağı boru çaplarına göre (04.948)'den; 1 adet fiyatı.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

1000

2000

3000

4000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.147.2211 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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